×
Diário Oficial da União

Imprensa Nacional
BAIXAR - No Google Play

Ver

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/04/2024 | Edição: 79 | Seção: 2 | Página: 16

Órgão: Ministério da Educação/Gabinete do Ministro

PORTARIA CONJUNTA Nº 305, DE 22 DE ABRIL DE 2024

O MINISTRO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO e o SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DO

MINISTÉRIO DA GESTÃO E DA INOVAÇÃO EM SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso das atribuições previstas no art.

2º da Portaria SEGRT/MGI nº 619, de 9 de março de 2023, e considerando o disposto no art. 37, § 2º, da Lei

nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, resolvem:

Art. 1º Redistribuir:

Cargo: Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

Nome/Nome Social: ANA BEATRIZ AFFONSO PENNA

Matrícula Siape: 1297675

Código da vaga: 682539

Do: Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas

Para: Universidade Federal do Paraná

Processo nº 23000.005308/2024-22

Cargo: Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

Código de vaga: 0698268

Da: Universidade Federal do Paraná

Para: Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas

Processo nº 23000.005308/2024-22

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CAMILO SOBREIRA DE SANTANA

Ministro de Estado da Educação

JOSÉ CELSO PEREIRA CARDOSO JÚNIOR

Secretário de Gestão de Pessoas

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

market://details?id=br.gov.in.doumobile